
Repræsentantskabsmøde i Midtjysk Volleyball
Onsdag d. 27. april 2022 kl. 19.00 hos MacY
Søndergade 52-54, Frederiks, 7470 Karup

Hver klub har to stemmer, der kun kan afgives ved personligt frem-
møde af to repræsentanter.

Man må gerne medbringe et par stykker ekstra der er kaffe og den 
legendariske ævlekage til alle.

Forslag:
Der er ikke kommet forslag til behandling på mødet, men bestyelsen 
arbejder med et forslag til en radikalt ny turneringsstruktur for dame 
og herrerækkerne, hvor JS og DS kobles meget tættere. Forslaget er 
ikke klar til indførelse i næste sæson, men måske om et år. Der vil 
være mulighed for at få forslaget præsenteret og drøfte det på mødet.

Valg: Der er rimelig ro på med valg. Vores folk holder nemlig læn-
ge. Formanden og sekretæren har begge været kredsledere i over 40 
år, men overgås af kasserer/regnskabsfører, Erik Vestergaard, der 
denne aften aflægger regnskab nr. 50! Og der er kun et regnskab 
om året!

Love/dagsorden findes på bagsiden af dette hæfte.



Midtjysk Volleyball, MJVB.
Bestyrelsens beretning 2021-2022.
Det er dejligt, at man kan aflægge en beretning ovenpå en sæson, hvor det er lykkes at 
afvikle hovedparten af de ting, som man har ønsket. Covid-19 har fyldt rigtigt meget 
de sidste 2 sæsoner, men nu ser det heldigvis ud til, at det går den rigtige vej. I skriven-
de stund ser vi frem mod et Elite-træf i SKF og også DM finaler i ungdomsrækkerne. 
ASV ligaherrer har lige vundet Bronze medaljer, og i skrivende stund spiller ASV 
ligadamer også om bronze - stort tillykke med det. Det er dejligt, når de lokale hold er 
med i toppen af rækkerne.

Sidste års generalforsamling.
Det er jo kun godt 7 måneder siden, 
at vi sidst var samlet til generalfor-
samling, og der er heldigvis sket 
meget volleyrelateret siden. Vi har fået 
hædret Raptus med JUBI pokalen. Det 
er imponerende, at sådan en ung klub 

i dag har 140 medlemmer, og de 
begynder nu også 

at 

spille med i divisions-
rækkerne. Det bliver spændende at følge, hvad det kan blive til.

Samarbejdet med Volleyball Danmark
Volleyball Danmark har fået genoprettet økonomien, og har i dag en positiv egenka-
pital på 1,7 millioner, men budgetterer også med et underskud i indeværende sæson, 
idet der bliver mange landsholdsaktiviteter. Det er heller ikke hverken et forbunds eller 
en kreds opgave at lave kæmpe overskud. Vi skal gerne have pengene ud at arbejde 
til fordel for vore medlemmer. Men det gør altid arbejdet nemmere med en fornuftig 
egenkapital. Forbundet vil gerne være behjælpelig med lokale kraftcentre, hvor man 
har ansat personale, som kan være med til at generere endnu mere volley i nogle områ-
der. Der er ikke økonomi til at ansætte lokale konsulenter, så jeg glæder mig til at høre 



jeres ideer i aften til, hvordan I tænker, at det kunne laves. Næste sæson bliver også den 
første sæson uden spillerlicens, jeg tror det vil give en kæmpe arbejdsbesparelse ude i 
klubberne, men man skal ikke tro, at det bliver billigere.

Sæsonen overordnet set.
Jeg synes, at der har været stor aktivitet i indeværende sæson med rigtig mange tilbud 
til vore klubber. Vores forsøgsordning i jyllandsserien og mix rækkerne uden personlig 
licens har været en stor succes, og nu håber jeg, at vi også i næste sæson vil se mange 
hold i rækkerne. I år er der heldigvis hold, der gerne vil forsøge at rykke op i divisio-
nerne, og det er vigtigt, at tilbuddet ovenover er attraktivt, så man gerne vil rykke op. 
Vi forsøger i Liga og Divisionsudviklings-udvalget at gøre det attraktivt at spille i de 
bedste rækker. Det bliver meget spændende at følge Ikast i den kommende sæson, idet 
de har hold i både dame og herre Ligaen. Det er der ikke mange klubber i Danmark, 
der kan klare, men jeg er sikker på, at de nok skal magte det. Det er altid godt at man 
kan se TOP Volley, og rigtig mange klubber er gode til at lægge deres kampe live, så 



mange kan se dem. På medlemsstatistikken går vi ca. 40 spillere frem, og det synes jeg er 
flot ovenpå 2 sæsoner med Corona. Power udvalget har også testet forskellige nye ting af i 
løbet at sæsonen, og det vil de komme ind på i deres beretning. Vi ser lidt ind i en udfor-
dring med Kidsvolley. Konceptet har nu 20 år på bagen, og der kommer desværre ikke så 
mange nye spillere, som vi er vant til…

Beachvolley i kredsen.
Når man ser på medlemsstatistikken i Kredsen, er det imponerende at se, at ABC har 640 
medlemmer. Stor ros til dem for alle deres aktiviteter og stævner. Det vil sikkert være rigtig 
godt med endnu mere samarbejde mellem beach aktiviteterne og de indendørs ting, der 
sker i kredsen. Der er rigtig mange klubber der arrangerer små og store stævner, og jeg vil 
gerne opfordre Jer til at melde det ind til kredsen, hvis I er interesserede i at få flere med til 
jeres stævne.

Den kommende sæson.
Jeg ser frem til en rigtig spændende sæson, hvor det hele kan komme til at blive afviklet på 
de terminer og måder, som vi gerne vil. Jeg ved, at Ikast og Volley Danmark er klar med 
deres Camps, som er en kæmpe oplevelse for alle deltagere. Pokalfestivalen i slutningen af 
januar er også en af de ting som mange har set frem til, så det bliver godt at komme ind i 
rytmen.
Tak for godt samarbejde i Bestyrelsen og en stor TAK til Jørgen Donslund for altid at løse 
de problemer, der opstår. Tak til alle der har været med til at drive Kredsen fremad i disse 
lidt svære tider. Der er heldigvis stadigvæk mange, som gerne vil være med til at give folk 
en volley oplevelse.

MJVBs bestyrelse  /  Preben Dahlgaard, Kredsformand



Beretning fra Power-Ungdoms-Udvalget 2021
Starten på 2021. Sikke et lorteår! Vi måtte aflyse hele 2. halvår af kids- og ung-
domsvolley-sæsonen, Januar-februar-marts-april-maj. Alt gik op i corona og vi måtte 
være opfindsomme i samtlige klubber. Onlinetræning afløst af udendørs-træning 
på græs eller i sand blev organiseret af klubberne, som forsøg på at fastholde vores 
kids-, teen- og ungdomspillere. Det resulterede i, at vi lancerede stævner udenfor med 
begrænset succes. Vi mødtes f.eks i Silkeborg og spillede i nogle timer efterfulgt at en 
tur i svømmehallen. Det var skønt, men jo også kun et plaster på såret, fordi vi mest af 
alt drømte om ”normale tider” for vores udøvere med deltagelse af mange klubber. Stor 
ros til alle kredsens ledere der sled sig igennem træningspas under forudsætninger de 
aldrig har bedt om selv.

Camps
Heldigvis har 2.halvår 2021 været mere normalt og vi har kunnet gennemføre alle de 
aktiviteter, der har været på tapetet. Volleyball Danmarks sommercamp i Ikast blev 
afviklet med minimal kontakt mellem de forskellige træningsgrupper. Samarbejds-pro-
jektet om ”efterårscamp” for kids- og teenspillere, som opstod i efteråret 2020, blev gen-
nemført igen i uge 42 2021. Dette koncept ser ud til at være kommet for at blive, men 
bliver det ret meget større, skal det nok henlægges til flere af klubberne af praktiske 
grunde som f.eks haltid nok til alle.

Nye Level 2 regler
Vi lancerede også et nyt level2-regelsæt. Det var noget af et wakeup-call til mange level 
2-trænere og virkede som et svært spil. Det er det egentlig også. Men som sæsonen er 



skredet frem og spillerne har fået lov at vokse med spillet, er vi mere eller mindre alle 
sammen positive over for de nye level 2 regler. Et opmærksomhedspunkt er dog, at det 
”presser” nye, boldusikre spillere fra 3.-4.klasse noget. Det er svært at spille med sine 
jævnaldrene, hvis ikke baggerslagget sidder der eller forudsætningerne eller motiva-
tionen til at spille baggerslag er ret stor. Hvor springet før var stort fra level 2 til 3 er 
springet fra level 1 til 2 nu ret udfordrende. Det sætter store krav til level 2-trænernes 
kompetencer til at undervise i baggerslagsteknikken og fejlrette, da spillernes succesra-
te ellers bliver for lav og sætter en stopper for deres oplevelse af at mestre sporten.

Flere Spillere
Til den lidt mere sørge-
lige del af snakken, må 
vi desværre indrømme 
at vi ikke kan være 
tilfredse med vores 
medlemstal i kids, teen 
og ungdomsvolley. Vi 
skal have vores store 
by i kredsen, danmarks 
næststørste by, Århus, 
med i kampen. I bog-
staveligeste forstand. Og 
det arbejdes der også på 
-igen- i samarbejde med 
volleyball Danmark. 
Spændende om vi 
nogensinde knækker koden til Århus’ børne- og ungdomsidræt. Det duer ikke, at vores 
folkerigeste område ikke er repræsenteret på f.eks. kidsvolley-landkortet.

Flere Klubber
Ligeledes vil vi i PUU gøre alt, hvad vi kan for at gøre de stærke klubber større og hjæl-
pe nye spirer i gang. F.eks pågår der pt et beundringsværdigt arbejde i Skødstrup, hvor 
forældre har formået gennem ihærdig uddannelsesdeltagelse og engagement har fået 
en skøn volleyklub for de yngste spillere på benene. 

Flere Ildsjæle
PUU ønsker os mere af det, der gøres i de allerede etablerede klubber, og meget mere 
af det, der sker når nye ildsjæle ser dagens lys.

Med håb om at 2022 vil blive et oplevelsesrigt volley-år!

Louise Kjærsgaard Bertelsen, PUU



Stilling U17-U20 Grand Prix MJVB 2021-22
Tilmeldte hold: 0     Afbud: -
Herreungdom slut-stilling
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1 Djurslands Efterskole HU17 2 - 6 5 6 0 19
2 Ikast HU17 2 5 - - - 10 0 15
3 Funder HU17 1 1 2 3 4 -3 8
4 Lyseng/Randers HU17 - 3 1 2 2 0 8
5 Randers HU20 - - 3 1 - 0 4
6 Skive HU17 - - 4 - - 0 4
7 Bedsted HU15/HU17 - 3 - - - 0 3
8 Ikast HU17 1 3 - - - - 0 3

4 3 5 4 4

Dameungdom slut-stilling
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1 SKF DU17 4 10 12 - 18 0 44
2 Djurslands Efterskole DU17 3 - 8 10 14 0 35
3 Bedsted DU17 - 8 9 8 - 0 25
4 Randers DU17 2 2 6 4 10 -2 22
5 Ry DU17 - 6 - 7 8 0 21
6 Ikast DU15 - - - 6 12 0 18
7 Lyseng DU17 1 5 7 5 0 0 18
8 Skovbakken DU17 2 - 4 5 2 6 0 17
9 Skovbakken DU17 1 - 3 3 3 4 0 13

10 Randers DU20 - - 10 - - 0 10
11 Ikast DU17 2 7 - - - - 0 7
12 Bedsted DU15 - 7 - - - 0 7
13 Ikast DU17 1 5 - - - - 0 5
14 Holstebro MU17 - - 2 1 2 0 5
15 Skive DU17 - - 4 - - 0 4
16 Skovbakken DU15 - 1 1 - - 0 2

6 9 11 9 8
Fradrag: Inden sidste spillerunde laves fradrag, dvs. at holdets dårligste
resultat sies fra. Hvis holdet har haft et afbud, regnes det som det
dårligste resultat og der fradrages 0 point
Ufuldtalligt hold koster også et fradrag på et point pr. manglende spiller.
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Volleyspiller

Fra 
Efter-
skole...
til Klub!!
Hvor findes der klubber? 
Har de et hold, der passer til 
mig? 
Hvem skal jeg kontakte? 

Aldersgrupper
U17 er typisk 9.-10. klasse
U19 svarer til  11. og 12. klasse.
U22 er for de næste tre årgange, men der er 
næsten ingen, der kun spiller U22. Typisk spil-
ler man på voksenhold og stiller så op med de 
jævnaldrende til U22-stævner (op til 4 week-
endstævner/år - heraf er det sidste DM). 

Holdfællesskab og dobbelt klubtilhør
Man kan lave holdfællesskab i U-rækkerne, 
hvor spillere fra forskellige klubber stiller op 
med et fælles hold - en oplagt mulighed for 
gensyn med sine efterskolevenner. Det er især 
aktuelt for dem, der ender i klubber uden 
ungdomshold i egen aldersgruppe. 
Man kan også få lov at spille ungdomskampe 
for en anden klub end den, hvor man træner 
og spiller på voksenhold. Det hedder dobbelt 
klubtilhørsforhold. Der skal søges om det, 
men det går faktisk altid igennem, hvis man 
spiller i en klub uden relevante ungdomshold. 
Det skal falde på plads inden nytår, hvis man 
skal med ungdomsholdet til DM. Læs mere 
om det på www.volleyball.dk

Velkommen i
Volley-
Verdenen

Turneringsformer i volley

Spiller du Ungdom, Mix eller i den laveste 
herre eller damerække i Midtjysk Volley, fore-
går turneringen som såkaldt Grand Prix. Dvs. 
at man mødes i 8 stævner på en sæson. Her 
spiller man typisk 3 kampe bedst á 3 sæt i lø-
bet af 5 timer. Stævnets slutstilling giver Grand 
Prix-point, som bruges til at danne en stilling i 
rækken og seedning til næste stævne.

Ungdomshold deltager ofte i weekendstævner. 
Der er 4-5 årlige weekendstævner i DK, som 
samler mange ungdomshold. Første stævne er 
i Ikast i september. Her kan man stille op med 
alternative hold. Fx. gamle efterskolehold.
Se Ikastvolley.dk

Hvis du gerne vil have lidt mere baggrundsvi-
den, inden du ringer til en klub, er du velkom-
men til at ringe til MJVB sekretariatet.

Sekretariat: Jørgen Donslund
61676820 - jd@mjvb.dk  
www.MJVB.dk

Opdateret april 2022

Efterskolefolderen er opdateret 
se den på www.MJVB.DK



Danmarksserien Damer og Herrer 2021-2022
Vi har alle nydt, at vi i år har kunnet gennemføre en hel sæson med mange gode og 
spændende trekantsstævner og kampe for både damer og herrer. Jeg fornemmer, at 
også denne sæson har givet mange gode oplevelser, og jeg hører om god stemning, 
når jeg får tilbagemeldinger fra hallerne.

Mine erfaringer fra samarbejdet mellem klubberne i Danmarksserien har altid været 
positive, men i år har dette gode samarbejde været særligt nødvendigt. Undervejs i 
sæsonen har der været utallige justeringer, ændringer og kampflytninger for at kunne 
gennemføre kampene og stævnerne. TAK til alle, som har været imødekommende og 
samarbejdsvillige, det har utvivlsomt været til alles glæde, at vi har kunne gennemfø-
re så mange kampe og stævner som muligt trods forskellige udfordringer. 

Rækkevinderne
I damerækken blev ASV GL vindere, og de 
ønsker at rykke op i 2. division. Stort tillykke 
til dem. ASV GL består af “greater ladies”, og 
det er nogle rutinerede og dygtige damer, der 
nu skal spille 2. division. I damerækken bar 
sæsonen endvidere præg af, at to hold trak 
sig, hvilket altid er ærgerligt. Der var dermed 
færre kampe i år og nogle ændringer under-
vejs, og vi håber, at den kommende sæson kan 
gennemføres med 9 hold. 

På herresiden var der igen tæt i toppen, og 
først i de sidste uger blev det afgjort, hvem 
der skulle tilbydes oprykning. Tillykke til Tjørring 
IF, der ender som vindere af rækken efterfulgt af Randers VK og Åbyhøj IF. Ingen af 
de 3 hold ønsker oprykning, og de fortsætter dermed i Danmarksserien. VK Raptus, 
som ender på en 4. plads, har tilkendegivet et ønske om oprykning. Reglementet fra 
Volleyball Danmark foreskriver, at kun de tre øverste hold kan tilbydes direkte opryk-
ning, men VK Raptus er ekstraordinært blevet tilbudt at spille om oprykning mod de 
lavest placerede hold i 2. division. I skrivende stund afventes udfaldet af dette.

Ni hold i hver række
Coronaens indflydelse på de forgangne års turneringsafvikling har gjort, at vi på 
herresiden i år har haft 10 hold. I reglementet for Danmarksserien står der, at der 
normalt er i 9 hold i rækkerne, men da de seneste år turneringer ikke har været 
en normal situation, blev herrerækken altså med 10 hold. I den kommende sæson 
vil planen igen være at afvikle rækkerne med 9 hold. I reglementet fremgår det, at 
antallet af nedrykkere fra DS afhænger af antallet af nedrykkere fra 2. division, og 



der skal gøres plads til 
oprykkere fra JS. Afkla-
ringsarbejdet i forhold til 
den kommende sæson er 
nu i gang!

Jeg håber selvfølgelig, at 
denne kommende sæson 
ikke bliver i coronaens 
skygge, og at vi derfor 
også kommer tilbage 
til, at kampflytninger er 
en større sjældenhed. 
Jeg vil gerne minde Jer 
om at informere mig, så 
snart I går i dialog med 
hinanden om ændringer, 
da dette muliggør, at jeg 
også kan hjælpe Jer. 

Jeg er forsat meget glad 
for at modtage så mange 

DS DAMER

DS HERRER

af kampskemaerne på mail – husk dog også at tage billeder af/scanne bagsiden 😊 

Tak til Henrik Pedersen (Volleyball Danmark) og Jørgen Donslund for et godt sam-
arbejde. I år fortjener Jørgen Donslund en særligt stor tak for vejledning og hjælp i 
forhold til at gennemføre turneringen. Jørgen er en ekspert i at finde løsninger for alles 
bedste!
Louise Dahlgaard. 



Jyllandsserien damer, JSD.       0 = tilmeldt       - = afbud

Hold     \Datoer

02-okt

07-nov

05-dec

19-dec 
Aflyst

23-jan

B: 05-feb - 
A: 6-feb

27-feb

20-m
ar

Fradrag

GP-point

1 Hornsyld - 6 11 0 7 7 11 16 0 58 Op
2 Ikast 1 - 3 6 0 8 10 14 12 0 53 Op
3 Raptus 1 4 4 9 0 3 6 10 10 0 46
4 Ikast 2 - - 5 - 10 8 12 - 0 35
5 Skovbakken - 6 8 - 1 4 7 8 0 34
6 Raptus 2 3 4 7 - 5 5 9 - 0 33
7 Aarhus 1900 1 - 3 - 0 6 3 6 6 0 24
8 ASV 2 0 1 3 - 4 5 8 2 0 23
9 ASV 1 5 2 2 0 2 - 4 4 0 19

11 SKF 7 6 - - - - - - 0 13
12 Snejbjerg - - 4 0 0 2 5 - 0 11
13 Tjørring 2 3 - 0 - - 1 - 0 6
14 ASV 4 - 2 - - - - 3 - 0 5
15 Lyseng 1 4 - - - - - - 0 5
16 Aarhus 1900 2 - - 1 - - - 2 - 0 3
17 ASV 3 - 2 - - - - - - 0 2

Antal hold: 7 13 10 7 10 9 13 7

Jyllandsserien herrer, JSH.       0 = tilmeldt       - = afbud

Hold     \Datoer

02-nov

06-nov

27-nov

18-dec

22-jan

05-feb

27-feb

19-m
ar

Fradrag

GP-
point

1 Ikast 2 - 9 19 14 16 14 17 34 -1 122 Op
2 Ikast 1 7 6 17 13 14 15 19 30 -1 120
3 Raptus 1 5 9 14 17 13 16 16 28 0 118 Op
4 ASV 1 5 7 15 15 12 12 12 22 0 100
5 Horsens 2 4 11 0 11 18 15 26 0 87
6 Raptus 2 4 5 12 12 - 13 13 18 0 77
7 Snejbjerg 7 5 10 9 9 8 11 16 0 75
8 Skovbakken 1 1 3 9 10 6 7 10 20 0 66
9 Aarhus 1900 4 6 13 8 7 10 9 - 0 57

10 Ry Volley - - 2 0 5 11 14 24 0 56
11 SIK Viborg - 1 6 5 8 9 8 14 0 51
12 Gjellerup 3 3 8 7 - 6 7 0 0 34
13 Skive FVK - 7 16 - 10 - - - 0 33
14 Holstebro - 2 5 4 3 4 1 8 0 27
15 Raptus 3 - 2 4 11 - - 5 - 0 22
16 Kibæk 3 4 7 6 - - - - 0 20
17 Bedsted 1 - - - - - 5 - 12 0 17
18 ASV 2 2 1 1 3 1 1 2 0 0 11
19 Bedsted 2 - - - - - - - 10 0 10
20 Lyseng - - - 1 2 2 3 - 0 8
21 Skovbakken 2 - - 3 - - - 4 - 0 7
22 Uldum - - - - - - 6 - 0 6
23 Bedsted 3 - - - - - - - 6 0 6
24 Tjørring - - - - 4 - - - 0 4
25 Holstebro 2 - - - - - 3 - - 0 3
26 Hornsyld - - - 2 0 - - - 0 2

Antal hold: 11 16 18 18 16 17 18 16
Fradrag: 1 GP-point pr. manglende spiller, hvis man spiller ufuldtalligt
Sidste stævne: Der gives dobbelte GP-points

Jyllandsserier i Midtjysk Volleyball MJVB 2021-2022

Jyllandsserierne 21-22
Jyllandsserierne er næ-
sten tilbage på niveau 
med det, vi havde før 
corona. Faktisk er vi på 
damesiden med op til 
13 hold til stævne nået 
op på et niveau, hvor 
vi skal til at booke to 
haller til stævnerne. 
Oprykkerne er marke-
ret i stillingen. Tillykke 
til dem.
Licensens død
Tillykke også til alle 
andre, der har oplevet 
gode stævner med 
intens fight, råb, klap 
og stemning i hallerne. 
Jyllandserien fungerer. 
Men vi må også er-
kende, at der er meget 
længere fra Aarhus til 
Bedsted end omvendt. 
Sådan ser det i hvert 
fald ud, når kigger på  
hvor få Århushold, 
der magter at deltage 
i et stævne i Bedsted. 
Vi fik heldigvis lov at 
forlænge forsøget med 
afskaffelse af personlig 
licens og  fra næste sæ-
son er personlig licens 
udgået i alle rækker.
Det er bare dejligt.

Jørgen Donlsund, sek.



MIX-turneringer MJVB 2021-22 SLUTSTILLING
"0" angiver at holdet er tilmeldt stævnet, mens "-" betyder afbud

Mix Nord   2021-22

Hold     \Datoer
02-okt 30-okt 13-nov 04-dec 15-jan 05-feb 05-mar 26-mar GP-

point
1 Fjends 1 2 3 3 5 8 8 9 18 56
2 Hjerm 6 8 4 9 5 6 6 12 56
3 Skive 1 8 6 6 7 4 4 5 8 48
4 Bøvling 1 3 4 1 1 6 5 7 14 41
5 VIF, Mors 1 4 5 2 6 0 3 4 10 34
6 Langhøj - - - 3 2 2 2 6 15
7 Holstebro 5 2 - 4 3 - - - 14
8 Fjends 2 1 1 0 - 1 1 1 2 7
9 Bøvling 2 - - - 2 - - 3 - 5

10 Skive 2 - - - - - - - 4 4

Mix Syd  2020-21

Hold     \Datoer
02-okt 30-okt 14-nov 04-dec 15-jan 05-feb 05-mar 26-mar GP-

point

1 Sunds 11 12 15 9 11 9 14 22 103
2 Ringkøbing 8 14 13 12 9 6 12 26 100
3 Centrum 9 11 10 13 8 11 11 16 89
4 Snejbjerg B - 7 12 15 13 8 10 20 85
5 Skjern A 7 10 11 11 - 4 10 18 71
6 Herning A 4 5 8 10 10 5 7 14 63
7 Ikast 1 6 9 9 7 6 7 9 10 63
8 Snejbjerg A 3 4 6 6 5 3 6 12 45
9 Tjørring 1 8 5 5 1 2 2 8 32

10 Gjellerup - 6 7 8 7 - - 4 32
11 Herning B 5 3 4 2 3 1 5 6 29
12 Cremepadderne - - 2 3 4 - 4 - 13
13 Herning C - 1 1 4 2 - 0 2 10
14 Skjern B - 2 3 1 0 - 1 - 7
15 Uldum IF - - - - - - 3 - 3
16 Ikast PS 2 - - - - - - - 2

Beretning Mix Nord Sæsonen 2021 – 2022
Endelig en sæson uden coronaaflysninger, efter at de 2 sidste sæsoner har været lidt 
trælse. Heldigvis slap vi i år. Mange klubber havde dog svært ved at tiltrække folk først 
på sæsonen. Heldigvis har vi været gode til at hjælpe hinanden med at låne spillere af 
hinanden. 
10 hold har deltaget en eller flere gange. 4 hold var med alle gange.
Ved det sidste stævne i Hvidbjerg måtte Hjerm afgive førstepladsen til Fjends, der star-
tede turneringen i den nederste halvdel, men fik sig kæmpet op efter jul. I den sidste 
kamp ved stævnet tabte Hjerm til Bøvling, der i 3. sæt vandt med 20-18. Både Hjerm 
og Fjends sluttede med 56 point, men da Fjends blev nr. 1 og Hjerm nr. 3, og der var 
dobbelt point ved finalestævnet, var det placeringerne der talte. Da de andre 2 baner 
var færdigspillede, skabte det en god og fortættet stemning omkring kampen.

Vi har aftalt, at vi vil prøve 
at lave et lille dommer-
kursus ved hvert stævne i 
næste sæson i de regler, der 
som oftest er diskussion 
om: Overtrådt, netberø-
ring, dobbeltslag/ført bold, 
inde eller ude, overrækning 
m.fl. Sådan lige 5 minut-
ter før stævnestart, hvor 
vi repeterer  reglerne for 
tingene.

Vi har også talt om, at det 
kunne være godt at mødes 
til et mini beachstævne, 
hvor måske 3 – 4 klubber 
deltog, og hvor vi spillede 
3 mod 3, 4 mod 4 eller 5 
mod 5. 

Der blev også ytret ønske 
om, at at vi prøvede at lave 
et fællesstævne Syd/Nord, 
hvor man kunne møde 
andre hold end dem man 
møder til de ordinære 
stævner.
Brian Bendtsen og Kurt Kristen-
sen - Turneringsledere Mix Nord.     Mix Syd: Steen Jørgensen fremlægger mundtligt på repmødet.



Indtægter 19/20 20/21 21/22

Turneringsgebyr mm 269.425 151.075 250.050
Kontingent 0 3.700 2.000
Renter 0 0 0
Underskud 19.459

--------------- ------------------ ------------------
358.236 154.775 252.050

Udgifter

Licens til DVBF 147.810 45.600 119.150
Turneringsudgifter 22.192 450 13.919
Administration 70.605 60.139 60.792
Bestyrelse 31.277 29.518 21.566
Udvalg 10.000 10.000 10.000
Neg. Rente 0 0 914
Gaver/donationer 7.000 0 0

Overskud 9.068 25.709
---------------- ---------------- ----------------

288.884 154.775 252.050

Status pr. 1.3.2022

Aktiver Passiver

Formue pr. 1.3.2021 323.164
årets resultat - 25.709

tilgodehavende klubber 15.100
Bankbeholdning i Nordea 333.773

--------------- ---------------
348.873 348.873

Erik Vestergaard
regnskabsfører

MIDTJYSK VOLLEYBALL
DRIFTSREGNSKAB 01.03.2021 - 28.02.2022
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Ungdomsvolleyball

Jysk-Fynsk Grand Prix 21-22 - Slutstillinger

DU15 Stilling/ 
Tilmeldte hold 8/

1 
20

22

12
/3

 2
02

2

9/
4 

20
22

Fr
ad

ra
g

Grand 
Prix Point

Vestdansk 
Mester(VM) 

& DM-
kvalificeret

1 SKF KFUM 5 13 11 -2,5 26,5 VM-DM
2 Ikast KFUM 1 7 9 13 -3,5 25,5 DM
3 Kolding VK 4 11 9 -2 22 DM
4 Fortuna Od. 1 7 8 10 -3,5 21,5 DM
5 DHV Odense 2 2 10 8 -1 19
6 DHV 1 3 7 - -1,5 8,5
7 Bedsted KFUM 4 6 - -2 8
8 UV Syd 5 5 - -2,5 7,5
9 Ikast KFUM 2 3 - - 0 3

10 Middelfart VK 1 - - 0 1
11 Fortuna Od. 2(B) - - - 0 0
12 Holstebro(B) - - - 0 0

HU15 Stilling/ 
tilmeldte 8/

1 
20

22

12
/3

 2
02

2

9/
4 

20
22

Fr
ad

ra
g

Grand 
Prix Point

1 Kerteminde VK 7 5 7 -2,5 16,5 VM - DM
2 DHV Odense 5 7 5 -2,5 14,5 DM
3 Kolding VK 4 4 3 -1,5 9,5 DM
4 RaLy 2 2 4 -1 7 DM
5 Middelfart VK 3 3 2 -1 7
6 Ry 1 1 1 -0,5 2,5

DU17    
SLUTSTILLING

4/
12

 2
02

1

29
/1

 2
02

2

26
/3

 2
02

2

Fr
ad

ra
g

Grand 
Prix Point

1 Ikast Nord 8 13 11 -4 28 VM - DM
2 Ikast KFUM 6 11 13 -3 27 DM
3 SKF KFUM 5 10 10 -2,5 22,5 DM
4 DHV Odense 8 9 9 -4 22 DM
5 UV Syd 6 8 8 -3 19
6 VB Esbjerg 5 7 6 -2,5 15,5
7 Midtfyns VK 0 6 7 0 13
8 Skovbakken(B) 2 4 3 -1 8
9 DHV Odense 2 - - 5 0 5

10 Randers DU17(B)* 1 - 4 0 5
11 Kolding VK 0 5 - 0 5
12 Bedsted KFUM 4 0 - 0 4
13 Lyseng(B) 3 - - 0 3
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Alder
Køn Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr

Volleyball  
Danmark > 16

2
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00
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16
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1.
22
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12
6

17
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.0

28

 1
6.

00
7 

ABC 2 1 13 7 12 11 81 82 160 181 36 44 2 5 1 2 640 612 4,6
ASV 2 4 87 68 108 131 16 36 1 5 458 458 0,0
Ikast KFUM 7 4 48 26 71 50 8 9 4 14 14 13 1 1 270 252 7,1
Bedsted KFUM 5 7 19 29 34 17 11 11 14 6 8 7 1 169 171 -1,2
Aarhus 1900 54 19 76 14 163 157 3,8
Skovbakken 8 31 5 29 18 19 29 3 3 1 146 169 -13,6
Raptus 28 24 42 46 140 149 -6,0
Silkeborg Beach 2 1 1 10 5 2 1 14 15 35 39 2 3 1 131 143 -8,4
Randers VK 3 2 20 12 3 3 16 16 10 13 1 2 101 119 -15,1
Ry Vk 75 19 1 30 15 3 3 2 8 2 11 1 95 43 120,9
Funder GF 8 6 13 17 1 7 9 5 14 6 1 1 88 71 23,9
Fjellerup Volley 46 36 82 83 -1,2
SKF KFUM 16 10 20 16 5 4 10 81 75 8,0
Aabyhøj IF 1 5 3 10 27 5 15 2 13 81 89 -9,0
Hjerm FIF 11 7 6 6 7 2 5 10 10 14 1 1 80 78 2,6
IF Lyseng 4 4 14 10 9 16 6 9 2 3 1 78 79 -1,3
Skive 11 5 20 12 4 6 2 3 1 9 3 76 58 31,0
Horsens VBC 16 2 14 9 4 4 2 6 7 8 2 74 51 45,1
Holstebro KFUM 3 18 12 13 4 6 3 9 3 71 74 -4,1
Skødstrup SF 8 7 8 2 2 7 14 8 14 1 71 63 12,7
Ikast KFUM Nord 38 26 64 62 3,2
Løsning  Klub 4 12 11 12 10 7 1 5 62 70 -11,4
Vet.Skovbakken 20 10 10 20 60 60 0,0
Herning KFUM 2 7 8 9 18 2 5 51 42 21,4
Skjern KFUM 2 19 7 1 5 2 6 42 54 -22,2
Gjellerup KFUM 2 4 7 6 2 5 1 5 4 36 59 -39,0
Tjørring IF, 4 9 6 2 2 11 1 1 36 54 -33,3
Vejlby Risskov IK 8 11 5 11 35 33 6,1
Hornsyld If 2 11 8 2 10 33 41 -19,5
Kibæk IF 10 14 4 1 4 33 32 3,1
Fjends Volley 2 4 5 8 5 4 2 2 32 22 45,5
Virup If 1 6 6 1 1 7 1 7 1 31 0 -
Uldum IF 7 5 7 2 3 1 3 1 29 28 3,6
Bøvling UF 2 3 5 8 1 5 2 3 29 30 -3,3
Langhøj KFUM IF 5 4 2 5 1 3 1 7 1 29 26 11,5
Hinnerup  Klub 1 1 1 2 3 5 14 1 28 43 -34,9
Snejbjerg SG&I 2 4 8 5 8 27 38 -28,9
Søndermarkens IK 1 5 2 4 1 4 5 5 27 51 -47,1
Århus U&K 13 4 3 5 25 27 -7,4
Højvangens IF 4 1 1 1 4 2 10 1 24 35 -31,4
Gjern IF 11 4 1 2 3 1 22 48 -54,2
Beder-Malling IF, 9 6 7 22 20 10,0
Sdr. Felding G & I 3 9 2 3 4 21 21 0,0
Gjessø UF 6 14 1 21 12 75,0

Pro-
cent-

vis 
frem-
gang

Medlemsstatistik for Midtjysk Volleyball 2021
Total 
2020

60-69 70+ Total 
2121

0-6 7-12 13-18 19-24 25-39 40-59



fremg.
Forening Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr %
Vejlefjord If 6 12 18 10 80,0
Silkeborg KFUM 2 6 9 1 18 19 -5,3
Riis Tebstrup IF 2 1 8 4 2 1 18 16 12,5
Midtmors SF 2 8 8 18 32 -43,8
Faster B&G 1 1 1 4 4 6 17 13 30,8
Thorsager-Rønde IF 5 1 1 3 7 17 22 -22,7
Sunds KFUM 1 1 1 3 3 6 15 17 -11,8
Ringkøbing KFUM 2 3 1 7 1 14 14 0,0
If Centrum, Skægkær 1 1 5 5 1 1 14 14 0,0
Hjortsvang U & IF 1 5 2 5 13 10 30,0
Aulum GF 2 1 5 2 3 13 8 62,5
Hauge UGF 2 2 1 3 1 3 1 13 12 8,3
Hersom Bjerregrav 2 2 6 2 1 13 0 -
Solbjerg IF 1 1 4 3 4 13 19 -31,6
Kolt-Hasselager IF 5 1 5 1 12 16 -25,0
Trabjerg GF 2 6 3 11 12 -8,3
Strellev-Lyne GU 1 1 2 5 1 1 11 1 1000,0
Voerladegaard IF 2 1 5 1 2 11 13 -15,4
Thyholm GF 7 4 11 32 -65,6
M88, Thise 2 3 3 1 1 10 11 -9,1
VIF Mors 1 2 1 4 1 9 6 50,0
Gullestrup GBiF 3 1 3 1 8 7 14,3
Trojka,Hammershøj 3 2 2 7 7 0,0
Koldby-Hørdum IF 1 1 1 2 5 11 -54,5
Sundby Thy IK 0 4 -100,0
2021 i alt 22 27 212 124 473 355 423 377 586 679 279 447 54 108 18 39 4.223 2021 0,9
2020 i alt 28 27 219 146 410 347 439 375 599 685 250 472 49 92 17 32 4.187 2020 7,1
2019 i alt 26 19 230 199 372 334 354 310 518 651 257 451 43 94 21 32 3.911 2019 5,4
2018 i alt 15 24 266 185 305 275 369 318 529 620 250 453 27 76 0 0 3.712 2018 -1,0
2017 i alt 3.750 2017 -3,3
2016 i alt 3.878 2016 3,4
2015 i alt 3.752 2015 4,5
2014 i alt 3.592 2014
Alder %
Køn Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr frem

Medlemsskoler og inaktive foreninger
Gudenådalens Efterskole Efterskolen Solgården
Hellebjerg Idrætsefterskole Rønde Højskole Og Efterskole
Rydhave Slots Efterskole Skyum Idrætsefterskole
Staby Efterskole Fjellerup If
Hestlund Efterskole Klejtrup Idrætsforening
Idrætsskolerne i Ikast Løgstrup G & If
Djurslands Efterskole Aarhus Volleyball

Total 
2020

25-39 40-59 60-69 70+ Total 
2121

0-6 7-12 13-18 19-24 25-39 40-59 60-69 70+
Total År

0-6 7-12 13-18 19-24



3. Repræsentantskabsmødet:
Ordinært repræsentantskabs-
møde afholdes hvert år den 
sidste tirsdag i april, og det
indkaldes skriftligt med mindst 
en måneds
varsel bilagt dagsorden, der 
mindst skal
indeholde følgende punkter:
1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Udvalgsformændenes beret-
ninger
4. Kassereren fremlægger det 
reviderede
regnskab samt status pr. 28/2 til 
godkendelse
5. Behandling af indkomne 
forslag
6. Valg
· Lige år:
§ Formand samt ét bestyrelses-
medlem
· Ulige år:
§ 2 bestyrelsesmedlemmer
Hvert år:
§ Udvalgsmedlemmer
§ 2 medlemmer til turnerings-
udvalget
§ 2 turneringsledere til S3 mix
§ 1 medlem til dommerudvalget
§ 1 medlem til beachudvalget
§ 1 medlem til ungdomsud-
valget
§ 2 revisorer samt én revisor-
suppleant

Uddrag af kredsens love


